UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
 INSTITUTO DE PSICOLOGIA -IP

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA - PPGP

            A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Psicologia, no uso de suas atribuições
regimentais e estatutárias,

Resolve, Ad Referendum

           Aprovar a indicação da Dissertação abaixo discriminada e referendada pela Comissão de
Avaliação do Programa para participar do EDITAL Nº 04/2022 - PROPEP/UFAL - PRÊMIO
UFAL DE DISSERTAÇÃO E TESE 2022, conforme foi deliberado pelo Colegiado em Reunião
Extradinária do Programa, realizada em 23/11/2022.

Aluna: Andréa Adriana da Silva

Título da Dissertação: “O trânsito entre culturas na reabilitação auditiva: narrativas
autobiográficas da pessoa com surdez”

Maceió/AL, 02 de dezembro de 2022.

Paula Orchiucci Miura
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Psicologia/UFAL

		2022-12-02T14:03:28-0300